

پای درس علی^(ع)

همیشه نفس خود را سرزنش و متهم به گناهکاریش کنید!

امام علی(ع): بندگان خدا! بدانید که انسان با ایمان، شب را به روز، و روز را به شب نمی‌رساند جز آنکه نفس خویش را متهم می‌داند، همواره نفس را سرزنش می‌کند. و گناهکاری می‌شمارد.

پیچ البلاغه – خطبه ۱۷۶

در تماس تلفنی با پوتین **آمریکا ناقض تعهدات برجام است**

رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور روسیه گفت: برجام یک توافق چند جانبه است و اقدامات آمریکا ناقض تعهدات به شمار می‌آید.

به گزارش تسنیم، حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور فدراسیون روسیه، با تأکید بر اینکه سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران توسعه و ارتقای روابط استراتژیک با همسایگان خود پویزه روسیه است، گفت: مطمئناً مناسبات و همکاری‌های ایران و روسیه در دولت دوازدهم بیش از پیش گسترش خواهد یافت.

وی با اشاره به اینکه برجام یک توافق چندجانبه است و اقدامات آمریکا ناقض تعهدات به شمار می‌آید، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همواره به تمامی تعهدات خود پایبند بوده و گزارش آژانس انرژی اتمی این واقعیت را به خوبی تأیید می‌کند.

۴۰۰ هزار نفر گذشته و مردم این کشور نیز به کمک‌های فوری درمانی و بهداشتی وسیع دارند، افزود، شورای امنیت سازمان ملل متحد باید در روند تسهیل برای ارسال کمک‌های انسانی به یمن اقدامات موثری انجام دهد و این کار نباید مشروط به هیچ شرطی باشد.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه نیز در این تماس تلفنی ضمن تبریک شروع به کار دولت دوازدهم به دکتر روحانی و آرزوی توفیق برای دولت و ملت ایران، گفت: ایران بر اساس گزارش آژانس انرژی اتمی به تمامی تعهدات خود در برجام پایبند بوده و نقض این توافق از سوی هر یک از طرفین مذاکره در حقیقت تخلف از قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد است.

پوتین اظهار داشت: ایران و روسیه می‌توانند با گسترش رایزنی و همکاری‌های فی‌مابین زمینه‌های لازم برای تسهیل در رساندن کمک‌های بشردوستانه به مردم یمن را فراهم کنند.

معاون وزیر سابق صنعت: صادرات غیر نفتی

در اغلب کالاها منفی شد

معاون وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت گفت: صادرات غیر نفتی ما در اغلب کالاها سرسرج منفی بوده و این برای تجارت خارجی کشور خیلی خطرناک است.

علیرضا شجاعی در گفت‌وگو با نسیم خصوصی وضعیت تجارت خارجی کشور در چهار ماه گذشته اظهار داشت: وضعیت برخی از کالاها مانند کالاهای صنعتی و کالاهای کشاورزی در صادرات غیرنفتی خیلی بد است، سال گذشته هم صادرات صنعتی ما ۱۵ درصد کاهش پیدا کرد.

وی افزود: امسال هم سایر کالاها مانند کالاهای کشاورزی و معدنی در بحث صادرات روند کاهشی را طی کرده‌اند. صادرات غیرنفتی ما در اغلب کالاها سرسرج منفی بوده و این برای تجارت خارجی کشور خیلی خطرناک است. به ویژه اینکه اگر خدای نکرده تحریم‌ها تشدید شود، عملاً ضربه جدی را به اقتصاد کشور خواهد زد.

معاون وزیر سابق صنعت معدن و تجارت خاطرنشان کرد: سال گذشته هم بنده این پیش‌بینی را کردم که تراز تجاری منفی خواهد شد و دیدید که تقریباً محقق شد و فکر می‌کنم این روند با این وضعیت می‌کلی می‌کند، حالا حالا‌ها ادامه داشته باشد. هدف‌گذاری دولت در صادرات غیرنفتی سال گذشته محقق نشد و امسال هم محقق نخواهد شد.

شجاعی عنوان کرد: با پارسل پیش‌بینی رشد ۱۰ درصدی برای صادرات غیرنفتی در سستاد اقتصاد مقاومتی را کرده بودند که عملاً محقق نشد و امسال هم برآورد شده بود که صادرات ۲۰ درصد رشد پیدا کند که من بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد. آماري که چهار ماه اول نشان داد به ما ثابت کرد که امسال بهبود چندانی را در تجارت خارجی نخواهیم دید. ضمن اینکه باید مراقب باشیم تجارت خارجی سخته کنده، چون به نظر من اصلاً حال و روز خوبی ندارد.

وی با انتقاد از وضعیت واردات کشور گفت: متأسفانه قسمت اعظم کالاهای وارداتی بازمه برنج و ذرت است خودرو هم به عنوان کالای مصرفی با افزایش جدی واردات رو به رو بوده است. برنج بیشترین واردات را داشته است فضای واردات خودرو به قدری زیاد شده که آمار واردات آن افزایش پیدا کرده است.

این مقام سابق مسئول تصویب تصریح کرد: اگر واردات به سمت مواد اولیه تولید برود می‌توان امید بست که وضعیت تولید ما بهتر خواهد شد. ولی اگر روند واردات کالاهای سرمایه‌ای و واسطه‌ای و مواد اولیه تولید کاهش پیدا کند، آثاارش روی تولید به تدریج بد خواهد بود. اگر واردات کالاهای مصرفی هم افزایش پیدا کند نشان‌دهنده این است که وارداتمان واردات خوبی نبوده است.

شجاعی با انتقاد از نوع آماردهی گمرک بیان کرد: متأسفانه جزئیات واردات را منتشر نکردند و بیشتر تحلیل‌ها مبتنی بر آمار چهار ماهه است. حتی واردات ماه دوم و سوم را هم ندادند که بررسی کنیم و ببینم وضعیت چگونه است. دانستن آمار و اطلاعات حق مردم است و این آمار اطلاعات باید در اختیار تحلیلگران قرار گیرد. در حال حاضر آمار و اطلاعاتی هم که منتشر می‌شود مدیریت شده و نیروی قدس شده و منتخب و خاص است و این به نظر من اتفاق خوبی نیست. وی درخصوص وزیر پیشین‌های صنعت معدن و تجارت هم گفت: سید علی شریعتمداری در حوزه تجارت خارجی و وزارت بازرگانی است. حضور ایشان قاعدتا در حوزه تجارت خارجی تأثیرگذار است ولی برنامه‌ای که از سوی ایشان ارائه شده برنامه خیلی قدرتمندی نیست. برنامه آقای شریعتمداری جهشی در تولید و تجارت ایجاد نمی‌کند ولی امیدوارم که بتواند در وزارتخانه جدید اثر گذار باشد.

هشدار درباره ادعای انتخاب رشته تضمینی

مهلّت انتخاب رشته کنکور

تا فردا امتداد یافته شد

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: مهلت انتخاب رشته در کنکور سراسری ۹۶ تا چهارشنبه ۲۵ مرداد تمدید شد.

حسین توکلی به ایرنا گفت: به منظور ارائه تسهیلات به داوطلبانی که هنوز موفق به انتخاب رشته در کنکور سراسری ۹۶ نشده‌اند و با توجه به اطلاعیه سازمان سنجش درباره رشته‌های جدید و اصلاحات دفترچه راهنمای انتخاب رشته که هنوز منتشر شده، مهلت انتخاب رشته تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۲۵ مرداد تمدید شد.

توکلی افزود: داوطلبان با ورود به سایت سازمان سنجش می‌توانند علاوه بر مشاهده دفترچه‌های انتخاب رشته، بر اساس شرایط کارنامه خود نسبت به انتخاب رشته‌های مورد علاقه اقدام کنند.

وی ادامه داد: همچنین متقاضیان پذیرش در رشته‌های تحصیلی بدون آزمون که پذیرش در آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی(معدل کتبی دبلیان) است، چه در کنکور شرکت کرده باشند و چه شرکت نکرده باشند می‌توانند با ورود به سایت سازمان سنجش، ضمن ثبت‌نام، نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم

انقلاب اسلامی در حکمی رئیس، دبیر و اعضای

مجمع تشخیص مصلحت نظام را برای یک دوره

پنج ساله منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

خداوند علیم و قدیر را سپاس می‌گویم که با کمک و هدایت خود، مجمع تشخیص مصلحت را بر ادی وظائف خلیتر آن موفق فرمود و این نهاد قانونی در بیش از ربع قرن توانست نقشی اثرگذار در اداره کشور داشته باشد. لازم می‌دانم از همه اعضاء و کارگزاران این نهاد تشکر کنم و یاد درگذشتگان این مجموعه را گرامی بدارم، مخصوصاً جناب آقای هاشمی رفسنجانی که از استانه‌های سیاسی کشور بودند و سال‌ها مسئولیت سنگین ریاست این مجمع را برعهده داشتند، و نیز جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای طیبی و جناب آقای عسگرآلادی و جناب دکتر حسن حبیبی رحمت‌الله‌علیهم.

اکنون با آغاز دوره جدید این نهاد، به حکم تجربه‌های ارزنده موجود، تغییراتی در ساختار و محتوا ضروری می‌نماید که عمدتاً عبارت است از:

- سامان بخشیدن به مجموعه سیاست‌های کلی و بازنگری در عناوین و نیز در فرآیند تعیین و تنظیم آن.
- سامان بخشیدن به مسئله نظارت بر اجرای سیاست‌ها.
- سازوکار لازم برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست‌ها.
- ایجاد انسجام کامل در ساختار تشکیلاتی و مدیریتی و تمرکز برنامه‌ها بر اساس آئین‌نامه مصوب.
- چابک‌سازی تشکیلات و حذف بخش‌های موازی و غیرضرور.

به جز اینها تغییرات اصلاحی دیگری نیز در خلال کار و در سایه دقت نظر استاندارداران و انعطاف‌پذیری تشکیلات، لازم خواهد نمود و به کار گرفته خواهد شد ان‌شاءالله.

با عنایت به آنچه گفته شد آیت‌الله آقای حاج سیدمحمد هاشمی شاهرودی را به ریاست و جناب آقای دکتر محسن رضایی را به دبیری مجمع تشخیص مصلحت و اشخاص حقوقی و حقیقی نامبرده در زیر را و غیرضرور.

به جز اینها تغییرات اصلاحی دیگری نیز در خلال کار و در سایه دقت نظر استاندارداران و انعطاف‌پذیری تشکیلات، لازم خواهد نمود و به کار گرفته خواهد شد ان‌شاءالله.

سرویس سیاسی-

مجمع تشخیص مصلحت نظام ۱۷ بهمن ماه ۱۳۶۶ با نام‌ه امام خمینی (ره) به مسئولین نظام شکل گرفت، و بنیانگذار انقلاب در این حکم تأکید کردند « در صورتی که بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان شرعاً و قانوناً توافق حاصل نشد، مجمعی مرکب از اعضای مطرح شده در حکم آرای تشخیص مصلحت نظام اسلامی تشکیل گردد؛ و در صورت لزوم از کارشناسان دیگری هم دعوت به عمل آید و پس از مشورت‌های لازم، رأی اکثریت اعضای حاضر در آن مجمع مورد عمل قرار گیرد.

تشکیل این مجمع به لحاظ تاریخی فراز و نشیب و سیر اندیشه داشته است. یکی از مهم‌ترین مسائل کشور در دهه ابتدایی بیروزی انقلاب مسئله تطابق مویجات مجلس شورای اسلامی با موازین شرع و قانون اساسی و چالش‌هایی در این زمینه بوده است. بنیانگذار انقلاب ابتدا و در سال ۱۳۶۰ طی نامه‌ای اجازه دادند نمایندگان مجلس مواردی را که براساس مصلحت نظام تشخیص می‌دهند با رأی اکثریت و با تصریح به موقت بودن تا وقتی که موضوع محقق است تصویب

شیرازی مسئول نمایندگی وی قفیه در نیروی قدس سپاه،حجت‌الاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات، سید رضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، سردار مرتضی قربانی از فرماندهان دفاع مقدس ازجمله حاضران در این مراسم بودند.

علی لاریجانی در بدو ورود به مراسم، ضمن گفت‌وگو با خانواده شهید حججی، دست پدر وی را بوسید و پس ۲ ساله شهید حججی را نیز مورد تقدیر قرارداد.

پدر شهید حججی نیز طی سخنان کوتاهی در این مراسم ضمن تقدیر از اقدامات رزمندگان سپاه در مقابله با تروریستها، ابراز داشت: پسر من سرباز کوچک نظام بود و امیدوارم خدا کمک کند تا همه با هم راه شهدا را ادامه دهیم و در قیامت رو سفید شویم.
انتقال جنگ از کارون به شرق مدیترانه و دریای سرخ
بر اساس این گزارش، سردار حسین سلامی طی سخنانی در این مراسم اظهار داشت: تصویری که از شهید حججی و آن قاتل بی‌رحم منتشر شد، دقیقاً نشانگر وجه جبهه حق و باطل بود.

وی با بیان اینکه در این تصویر، شهید حججی همانند گوهی از آرامش و صلایت در میان آن تلاطم

و حیثیات‌ها ایستاده است، خاطر‌نشان کرد: این شهدا

نشانه‌های مستحکم جهان اسلام و اعتبار نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.
جانشین فرمانده سپاه تصریح کرد: امروز جوانان

اخبار کشور

با صدور حکمی از سوی رهبر انقلاب صورت گرفت

انتصاب رئیس و اعضای جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام



به عضویت آن در دوره پنجاه‌ساله جدید منصوب می‌کنم:

اشخاص حقوقی:

(الف) رؤسای مجتهد سه قوه

(ب) فقهای معزز شورای نگهبان

(ج) رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

(د) دبیر شورایعالی امنیت ملی

با صدور پیامی و پس از انتصاب به ریاست مجمع تشخیص آیت‌الله هاشمی شاهرودی از حسن اعتماد رهبر معظم انقلاب قدردانی کرد

امام راحل عظیم‌الشان چون شجره طیبه‌ای در ایران سرسربند غرس گردید اکنون با رهبری‌های دایمیانه رهبری معظم انقلاب و همراهی امت حزب‌الله روز به روز بسر ثمرات و برکاتش افزون می‌گردد.

در ادامه این پیام آمده است: اینجانب مراتب سپاسگزاری خویش از حسن اعتماد آن جناب در سپردن مسئولیت ریاست مجمع تشخیص

آقای حاج سیدمحمد هاشمی شاهرودی، آقای حاج شیخ احمد جنتی، آقای امینی نجف‌آبادی، آقای موحدی کرمانی، آقای ناطق نوری، آقای حاج شیخ حسن صاعی، آقای محسنی اژه‌ای، آقای مجتهد شبستری، آقای سیدابراهیم رئیسی، آقای دزری نجف‌آبادی، آقای محمدی‌عراقی، آقای مجید انصاری، آقای مصباحی‌مقدم، و حضرات:

آقای غلامرضا آقازاده، آقای علی آقامحمدی، آقای محمود احمدی‌نژاد، آقای محمدجواد ابروانی، آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای سعید جلیلی، آقای غلامعلی حدّادعادل، آقای داود دانش‌جعفری، آقای پرویز دآودی، آقای محسن رضایی، آقای سیدمحمد صدر، آقای محدّحسین صفارهرندی، آقای محمدرضا عارف، آقای محدّ فروزنده، آقای سیدحسن فیروزآبادی، آقای محدّباقر قالیباف، آقای حسین محمدی، آقای حسین مظفر، آقای سیدمصطفی میرسلیم، آقای سیدمحمد میرمحمدی، آقای سیدمرتضی نبوی، آقای علی‌اکبر ولایتی، آقای صادق واصلزاده، آقای احمد وحیدی.

حضرات آقایان را به حضور و اتقان و دقّت در تشخیص مصلحت و نیز به صلاح و سداد و انصاف دعوت می‌کنم و توفیق و هدایت الهی را برای خود و آنان مسئلت می‌نمایم. نکات یاد شده در بیوسات این حکم لازم است مورد توجه قرار گیرد.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۳ مرداد ۹۶

با صدور پیامی و پس از انتصاب به ریاست مجمع تشخیص آیت‌الله هاشمی شاهرودی از حسن اعتماد رهبر معظم انقلاب قدردانی کرد

امام راحل عظیم‌الشان چون شجره طیبه‌ای در ایران سرسربند غرس گردید اکنون با رهبری‌های دایمیانه رهبری معظم انقلاب و همراهی امت حزب‌الله روز به روز بسر ثمرات و برکاتش افزون می‌گردد.

در ادامه این پیام آمده است: اینجانب مراتب سپاسگزاری خویش از حسن اعتماد آن جناب در سپردن مسئولیت ریاست مجمع تشخیص

مجمع تشخیص مصلحت

از رفح اختلاف دولت و مجلس تا مستشاری عالی رهبری

نکلی نظام، پیشنهاد چگونگی حل معضلات نظام که از طریق

عادی قابل حل نیست به مقام معظم رهبری ، تشخیص

مصلحت در مواردی که مغایه مجلس شورای اسلامی را شورای نگهبان خلاف موازین شرع و یا قانون اساسی بداند،

مشاوره در امور وی که رهبر انقلاب به مجمع ارجاع می‌دهد
و … از جمله وظایف قانونی مجمع تشخیص مصلحت نظام است که در قانون اساسی به آن اشاره شده است.

درجمع‌بندی موضوع اینگونه می‌توان گفت که هرچند این مجمع در بدو امر برای حل مشکلات ساختاری در مسئله اختلاف بین مجلس و شورای نگهبان با ابتکار حضرت امام خمینی (ره) ایجاد شد اما در فرآیندی تاریخی تبدیل به

رکنی مهم در ساختار سیاست‌گذاری و حاکمیتی جمهوری اسلامی گردید نه‌طی عملکرد در تصمیمات تأثیری مهم در تنظیم سیاست‌های کلان کشور و مشاوره به رهبری نظام دارد تا جایی که رهبر معظم انقلاب از جایگاه و نقش مهم این مجمع تا تعبیر «هیئت مستشاری عالی رهبری» یاد و در حکم ۲۷ اسفند ۱۳۷۵ خود در انتصاب اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کردند: «با توجه به مجموع وظایف مقرر

و رهبر معظم کثیری از مردم و مسئولان کشوری و لشکری

مراسم بزرگداشت شهید مدافع حرم محسن حججی در تهران برگزار شد



را آزاد کند.
جانشین فرمانده سپاه افزود: دیدیم که صهیونیستها با یک حرف سید حسن نصرالله که مخازن آمونیاک را در حیفا تهدید کرد، آن مخازن را جمع کردند و بعد از آن، نصرالله نیروگاه هسته‌ای دیمونا را تهدید داشت؛ ما در دو جنگ بزرگ

سردار سلامی خاطرنشان کرد: امروز دیپلماسی و سیاست خارجی ما دارای محتوای عظیم و پشتوانه قدرت نظامی است. وقتی ما بر خلیج‌فارس که انرژی جهان از آن می‌گذرد مسلطیم، مگر کسی می‌تواند ما را منزوی و تهدید کند؟

جانشین فرمانده سپاه تصریح کرد: امروز جنگ ما از کارون به شرق مدیترانه و دریای سرخ انتقال داده‌ایم.

پاسخ سخت ایران به هر تهدید

سردار سلامی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درخصوص واکنش ایران در برابر هرگونه تهدید بی‌توجه نظامی، تأکید کرد: اگر دشمن دست به اقدامات نظامی بزند نیروهای مسلح ما به آنان پاسخ می‌دهند و این واکنش‌ها بسیار سخت و شامل هر نوع عملیاتی خواهد بود.

علی لاریجانی، رئیس‌مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه‌ای این مراسم با حضور در جمع خبرنگاران شهید حججی را افتخاری برای همه ملت ایران و موجب عزت و سرفرازی کشور دانست و ابراز داشت: این شهادت باعث شکرت ملت ایران به جهان خواهد شد.



هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب (خطاب به بسیجیان): بدانید بدون هیچ تردیدی آینده روشن و امیدبخش این کشور متعلق به شماست.

اخبار ادبی و هنری

اصرار بر افسرده نشان دادن جامعه ایرانی!

یکی از روزنامه‌های زنجیره ای، در ویژه نامه آخر هفته خود طی پرونده‌ای تحت عنوان «در جستجوی شادی گذشته»، به مقوله شادی و نشاط در ایران پرداخته و جامعه ایران را جامعه‌ای افسرده و غمگین معرفی نمود و یکی از نویسندگان این ویژه نامه با عنوان «روانشناس و مشاور خانواده»: در مطلب اول تحت عنوان «عامل مهم افسردگی در ایران» نوشت: «ما باید پذیریم که در جامعه‌ای افسرده و عصبانی زندگی می‌کنیم.»
سپاهت که محافل صهیونیستی و رسانه‌های وابسته به آنها تلاش دارند جامعه پس از انقلاب اسلامی ایران را جامعه‌ای افسرده و غمگین نشان دهند. نشریات زنجیره‌ای و شبه روشنفکری نیز تابع رسانه‌های فوق و البته ویژگی طیفه مرفه و طبع غربگرای خویش، همواره چنین خطی را دنبال نموده‌اند. اما این بار ویژه نامه فوق، بخشی از تقصیر عم و افسردگی و نبود شادی در جامعه را منوجه تلویزیون و به بخش اخبار «حجران‌های جهتی و نامن نشان دادن جهان» و «تکید بر ارزش‌های خبری خشونت آمیز و تنش‌راه» (لایه اخبار مقاومت رزمندگان مدافع حرم در سوریه و عراق و انتشار گزارشها و تصاویر شهادت آنها) مربوط دانسته اند! همه اینها در حالی است که براساس آمارهای جهانی، علی‌رغم همه مشکلات و معضاتی که عمدتاً با جنگ‌ها و ترورها و تحریم‌های تحمیلی از سوی نظام سلطه جهانی در کشور ما بوجود آمد، شاخص‌های «نوسه انسانی» و «امید به زندگی» که نشانه‌های اصلی نشاط در یک جامعه است، در جامعه ایران پس از انقلاب اسلامی به شدت رشد کرد.
چنانچه براساس گزارش توسعه انسانی سازمان ملل، ایران که همواره در سال‌های پیش از انقلاب در ریف کشورهای با توسعه انسانی متوسط قرار داشت، در سال ۲۰۱۰ برای نخستین بار در ریف کشورهای با توسعه انسانی بالا قرار گرفت. گزارش‌ها و آمارهای متعدد دیگری طی سال‌های اخیر، از سوی مجامع معتبر بین‌المللی انتشار یافته که نشانگر افزایش چشمگیر نشاط و امید در جامعه ایرانی است، از جمله گزارش بانک جهانی در سال ۲۰۱۱ که در آن ضمن بیان نقاط قوت و ضعف اقتصاد ایران، تصریح شده بود که «ایران از لحاظ استانداردهای منطقه‌ای دارای شاخص‌های بالایی در زمینه اجتماعی است.» ضمن اینکه نمی‌توان مشکلات عدیده اقتصادی و اقتصادی جامعه به خصوص در ۵-۴ سال اخیر را نادیده گرفت، اما علی‌رغم این عوامل کلان‌رساناسان اجتماعی براین باورند که امید و نشاط دریک جامعه از برخی شاخص‌ها از جمله پیشرفت‌های علمی و ورزشی مشخص می‌شود و این دسته از پیشرفت‌ها در حد چشمگیر، موضوعی است که حتی از سوی دشمنان تاریخی این ملت نیز بارها به آن اعتراف شده است. علاوه براین، بعضی جامعه شناسان نیز افزایش چشمگیر تمایل به گردش و تفریح از جمله مسافرت‌های افاشر مختلف به بهانه‌های گوناگون، خیل عظیم پیاده‌کاران طنز حتی در موقعیت‌های بسیار جدی و برگزاری مراسم و جشن‌های متعدد را از جمله دیگر نقاط قابل ذکر روحیه با نشاط در جامعه ایرانی می‌دانند. ضمن اینکه به طور سنتسی و دیدار، روح جمعی‌های خانوادگی و دید و بازدیدها و مسله رجوعا و دغدغه‌های دویستانه در مناسبت‌های گوناگون مذهبی و ملی از دیگر نقاط قابل ذکره کرد برای جستجوی روحیه شادی و نشاط در جامعه است. اگرچه با بهارها و افتخارات ما ایرانی‌ها، پیچت و سوسور و رنگ‌ها به جشن‌ها و اعیاد منحصر نبوده بلکه عمل به تکالیف ادبی، اجرای مناسک و مراسم مذهبی و حتی شرکت در آیین‌های سوگاری و درج فرهنگ جهاد و شهادت، در نهایت نوعی آرامش خاطر و تسکین روح و جسم را به همراه آورده که جامعه را از هرگونه افسردگی مد دور می‌سازد. اما به نظر می‌آید آنچه در نهایت به عنوان نشاط و شادی مد نظر رهبر‌های بیگانه و اعوان و انصار داخلی شان است، رواج سبک زندگی بی‌بند و بازانه و لایال‌گرانه غربی و انگوی‌های مخربی مانند زیست شبانه و کارنوال‌های مختلط خیابانی انواع و اقسام حرکات ناموزون سبکسرانه و ساختار شکنانه باشد که در همان غرب موجب ایجاد ناخجیری‌های مختلف اجتماعی و روانی شده که از جمله می‌توان به گزارش سال گذشته رادیو سووند درباره افزایش شدید تعرضات و تجاوزات جنسی طی جشن‌های تاستانی در این کشور اشاره نمود.

تأکید یادگار امام بر همدلی

میان شاعران و مدامین هر اهل بیت (ع)

یادگار حضرت امام خمینی (ره) با تنی چند از استنادان اشعار آیینی دبیار و گفتگو کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران بويا، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید علی خمینی در این دیدار بر لزوم همفکری و همدلی میان استنادان ادبیات، شعر، مادیان، هنر اهل بیت (علیهم‌السلام) تأکید کرد.
سید هاهنگ مبتنی بر ارزش‌های هیت‌های مذهبی آفتهایی وجود دارد که وی گفت: متأسفانه در برخی هیئت‌های مذهبی آفتهایی وجود دارد که شدا استناد اهل فن و دلسوخنگان اهل بیت (علیهم‌السلام) می‌یاست تا تسری یافتن این آفتها جلویگری مختلف به ایشان همچنن بر لزوم تقش و حضور جوانان در عرصه شعر آیینی تأکید کرد و گفت: حضور شاعران جوان در این عرصه بسیار مهم، اثرگذار و مایه پیشرفت شعر آیینی و مذهبی است. در این سنت استنادی همچون مجامع، مسالک و سازگار به بیان ادبگاهای خود درباره شعر آیینی پرداخته و مشکلات و موانع موجود در جهت اعتلا و ارتقای آن را بیان کردند.

انتشار خاطرات سردار سلیمانی متوقف شد

در حالی که دولت از مجموعه ۱۶ جلدی خاطرات سردار سلیمانی پیش از این منتشر شده است، نویسنده این مجموعه از توقف انتشار مجلدات دیگر خبر داد. روزهای پایانی سال گذشته دو جلد از مجموعه ۱۶ جلدی از خاطرات سردار سلیمانی منتشر و برای اولین‌بار در سی‌امین دوره نمایشگاه کتاب توزیع شد. کتاب حاوی خاطراتی از سردار سلیمانی در بازه زمانی بهمن سال ۱۳۶۰ تا اردیبهشت سال ۱۳۶۱ است که از زبان فرمانده وقت لشکر ۴۱ ثارالله روایت شده است. بنده حالا بعد از انتشار این دو جلد، خبر توقف انتشار دیگر مجلدات به دلیل ناراضیته سردار سلیمانی به گوش می‌رسد. عباس میرزایی، نویسنده این اثر، در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، در این رابطه گفت: سردار سلیمانی مایل نبود که کتاب خاطراتش منتشر شود؛ از این رو تجدید چاپ این دو جلد و انتشار مجلدات دیگر از خاطرات سردار متوقف شده است.

اهانت نماینده اصلاح‌طلب به مدافعان حرم در فضای مجازی

عضو حزب بر انداز و منحله مشارکت و نماینده اصلاح‌طلب مجلس ششم به شهیدای مدافع حرم اهانت کرد. برخی مودن نماینده اصلاح‌طلب که هم ایکم به تئوری آمریکا مشهور است در صفحه شخصی خود مسافت نسبتاً طولانی حرم حضرت زینب(س) تا محل شهادت برخی مدافعان حرم نظیر شهید محسن حججی را بهانه‌ای قرار داد تا خود آنان از حرم و حریم اهل بیت (ع) را زیر سؤال ببرد و این شهیدان را فریب فرود آسانی اسلامی خطا دهد.
دالیلی که با تمسخر کاربران فضای مدی تا جایی که برخی با ادبیات طنز خطاب به او نوشتند: «هلا گرا بخوابیم که تهران دفاع کنیم جادکتر تا عوارضی تهران» قم می‌توانیم بچگییم» ظاهراً شئور معنوی برخاسته از خون شهیدای مدافع حرم و شهید حججی به منطفان فراری، بد گران آمده است که دیگر انگشتا از دهان بی‌هنای باز کرده‌اند. مدتی پیش نیز یکی از فوتبالیست‌ها به مدافعان حرم اهانت کرد که به دلیل واکنش مردم مجبور به بستن بخش نظرات صفحه مجازی خود شد.

مستند شهید حججی تولید شد

به مناسبت شهادت مظلومانه محسن حججی بدست تکفیری‌های داعش، مستند داستانی این شهید بزگوار در شبکه یک سیما تولید شده است.
در این مستند یک سساته‌ه حال و هوای مردم کشور بعد از شنیدن خبر شهادت محسن حججی بخصوص اهالی نجف آباد اصفهان که تصور کشیده شده است. گفتگو با پدر، مادر، همسر و سایر اعضای خانواده دوستان شهید حججی از بخش‌های این مستند می‌باشد. در این مستند داستانی علاوه بر بازسازی بخشی از خاطره‌های شهید حججی، همچنین واکنش هنرمندان و روزنکاران کشور در خصوص شهادت مظلومانه محسن تمایش داده می‌شود.

مستند شهید حججی محصول مشترک طرح و برنامه شبکه یک سیما سازمان تبلیغات اسلامی است که به کارگردانی مهدی رهمانی ۳۱ مرداد و همزمان با سالروز شهادت امام جواد(ع) روی آنتن می‌رود.

افشای جلسات معرمانه اصلاح‌طلبان در فضای مجازی

به تازگی فیلم جلسات معرمانه جماعتی از اصلاح‌طلبان از جمله معاون اول

رئیس‌جمهور و نیز اعضای سازمان مجاهدین در موضوع مجازی شهادت محسن حججی در این فیلم، گرگانی جماعت یاد شده از ضوابط و ضوابط‌ها و حمایت‌های خارجی کلاماً مشهود است. یکی دیگر از نکات این فیلم، اظهارات تند (ب ن) در تمجید از نمایندگان معنوی مجلس ششم و هدف حمایت گنرگه آمریکاست، آن هم در جلسه‌ای که معاون اول کنونی رئیس‌جمهور – اسحاق جهانگیری و شریعتمداری معاون اجرایی کنونی رئیس دولت – در آن حضور دارند.

در این فیلم ، سطح فرهنگی و سواد سیاسی مدعیان اصلاح‌طلبی کلاماً بر نشانگران هویدا می‌شود.